
COMUNE DI FLORESTA 

PROVINCIA DI MESSINA  

 

- AREA AMMINISTRATIVA - 
DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Reg. Gen. 462 

del 19.09.2019 

Reg. Part.  140  

del 19.09.2016 

 

Oggetto: Liquidazione quota associativa Gal Nebrodi Plus relativa agli 
anni 2016 – 2017 e 2018. 

 

L’anno duemiladiciannove il giorno diciannove del mese di settembre nel proprio Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Premesso Che con delibera di G.M. n. 78 del 03/08/2011 si è disposta l’adesione dell’Ente 
all’Associazione Gal Nebrodi Plus di Sant’Agata Militello; 
 

 Vista la nota trasmessa dalla citata associazione prot. n. 233 del 04/09/2019 acquisita al 
protocollo dell’Ente in pari data al n. 5120, relativa alla richiesta del pagamento della quota 
associativa per l’anno 2016 – 2017 e 2018 per l’importo di €.600,00; 

 Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della suddetta somma; 

 Vista la Determina Sindacale n. 39  del 12.09.2019 

 Visto l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia; 

 Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U 18 agosto 2000, n. 267; 

 Vista la L.R. n. 48/91 di recepimento della Legge 127/97; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

DETERMINA 

 

1. Per i motivi esposti in premessa di liquidare e pagare, all’Associazione Gal Nebrodi Plus, la 
somma di €. 600,00 quale quota associativa relativa all’anno 2016 – 2017 e 2018, giusta nota di 
richiesta succitata; 

2. Di imputazione la superiore spesa di €. 600,00 al cod. 1.01.1.104.010027 del bilancio corrente 
esercizio; 

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti; 
 

 La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli Enti e della trasparenza 
dell’azione Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni 
consecutivi 
            Il Responsabile del Servizio 
                   F.to   Sig.ra  Anna Maria Lenzo 



 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 

 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi 722 

Dal 26.09.2019 all’11.10.2019 

 

Dalla Residenza Municipale, _________________    

 

Il Segretario Comunale    

                                                                                              _____________________ 

 Il Responsabile della Pubblicazione 

___________________________ 

 


